
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

  

П Р И К А З  
  

12.12.2023   №     127-осд        

г.Ступино  

  

О внесении изменений в приказ 104-осд 

от 23.12.2022 «Об установлении перечня 

и кодов целевых статей расходов 

бюджета городского округа Ступино 

Московской области» 

 

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Приложение к приказу 104-осд от 23.12.2022 «Об установлении перечня и 

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской 

области» дополнить следующими строками:  

Наименование  ЦСР 

Основное мероприятие "Модернизация материально-
технической базы, проведение капитального ремонта, 
текущего ремонта, благоустройство территорий 
муниципальных театрально-концертных и культурно-
досуговых учреждений" 

0240500000 

Проведение капитального ремонта, текущего ремонта и 
благоустройство территорий культурно-досуговых 
учреждений культуры 

0240501310 

Сохранение достигнутого уровня заработной платы 
отдельных категорий работников организаций 
дополнительного образования сферы физической культуры 
и спорта 

0520460360 

Капитальный ремонт, приобретение, монтаж и ввод в 
эксплуатацию объектов очистки сточных вод 
муниципальной собственности за счет средств местного 
бюджета 

1020170350 



Капитальный ремонт, приобретение, монтаж и ввод в 
эксплуатацию объектов очистки сточных вод 
муниципальной собственности 

10201S0350 

2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям, 

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино 

Московской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   

Начальник финансового управления 

администрации городского округа Ступино 

Московской области        Т.Е.Калабина 


